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Mikrobiologi den 14 april 2014 Sidalav9

Beteckning Ackrediterad Metod Pris, kr  Ovrigt

BAKTERIEODLING

MIKROBIOLOGISK KONTROLL AV BASSANGVATTEN

Basséngvatten J Aerob odling - ingjutning + 311
membranfiltrering

STERILISERINGSKONTROLL - BIOLOGISKA INDIKATORER

Kontroll av steriliserings- J Kvalitativ aerob odling av biologiska 86

/inaktiveringsprocess indikatorer: MesaLabs

Kontroll av steriliserings- J Kvalitativ aerob odling av biologiska 145

linaktiveringsprocess indikatorer: Simicon

BIOPSI, VAVNADSMATERIAL OCH IMPLANTAT - ODLING

Biopsi, vdvnadsmaterial och J Semikvantitativ aerob+anaerob odling inkl 458

implantat anrikning

BLODODLING

Allmén J Odling 305/568 x1/x2

Jastsvamp J Odling 305

BRONKIALSEKRET ODLING

Bronkialsekret J Kvantitativ odling 400

BROSTMJOLK - BAKTERIOLOGISK KONTROLL

Brostmjolk fran givare J Aerob odling. Kvantifiering av bakterier 291
genom titrering

CLOSTRIDIUM DIFFICILE

Clostridium difficile J Toxinanalys + odling 484

KONTROLL AV VATSKOR FRAN DIALYSAVDELNING

Hemodialysvatska, J Aerob odling - ytspridning + ingjutning + 1051 eller enl 6k

hemodiafiltrationsvétska, vatten for membranfiltrering och endotoxin - kinetisk

tillredning turbidimetrisk metod

Hemodialysvétska, J Aerob odling - ytspridning + 420

hemodiafiltrationsvétska, vatten for membranfiltrering

tillredning

Ingangsvatten for dialysanlaggning J Aerob odling - ytspridning + ingjutning 355

Endotoxin J Kinetisk turbidimetrisk metod 689

ESBL SCREENING

ESBL-producerande coliforma N Odling 226

bakterier

FAECESPATOGENER

Faecespatogener J Kvalitativ aerob + mikroaerofil odling inkl 292 debiteras smittprovskonto
anrikning

GONOKOCKER

Gonokocker J Semikvantitativ aerob odling (x1/x2/x3/x4)  136/242/ debiteras smittprovskonto

363/484



Mikrobiologi den 14 april 2014
Beteckning Ackrediterad Metod

GENITALIA ALLMAN ODLING

Genitalia allman odling J Semikvantitativ aerob+anaerob odling
HELICOBACTER
Helicobacter N Mikroaerofil odling och MIC-bestdmning

KAMMARVATTEN/GLASKROPP ODLING

Kammarvatten/glaskropp J Aerob-+anaerob odling inkl anrikning
KATETRAR ODLING

Katetrar odling J Semikvantitativ aerob+anaerob odling
KONJUNKTIVALSEKRET

Konjunktivalsekret J Semikvantitativ aerob odling

KORNEA ODLING

Kornea J Semikvantitativ aerob+anaerob odling inkl
anrikning

LEGIONELLA ODLING KLINISKT PROV

Legionella J Legionellaodling

LIKVOR ODLING
Likvorodling J Odling inkl anrikning

KONTAKTLINSER/LINSVATSKA

Kontaktlinser/linsvatska J Semikvantitativ aerob+anaerob odling inkl
anrikning

OMGIVNINGSHYGIEN LUFT
Luftsedimentation J Aeraob odling

Luftsampling N Aeraob odling

MEDICINTEKNISKA PRODUKTER

Sterilitet - prov pa sterilitet J enl Ph Eur 6th Ed, 2.6.1
Sterilitet vid validering av J enl SS-EN ISO 11737-2
steriliseringsprocess

Bakterierakning (viable count) J enl SS-EN ISO 11737-1

NEISSERIA-KLASSIFIKATION

Bakteriestam MC J Speciesbestdmning, serogruppering,
typning/subtypning, antibiogram - MIC-
bestdmning

Bakteriestam GC J Speciesbestdmning,

serogrupp/serovarbestamning, antibiogram -
MIC-bestdmning

NASOPHARYNXODLING LUFTVAGSPATOGENER

Nasopharynxodling luftvégspatogener J Odling av luftvagspatogener
PUNKTAT ODLING
Punktat odling J Semikvantitativ aerob+anaerob odling inkl

anrikning

Pris, kr

394

360

458

386

300

458

414

458

458

145
217

716
644

853

732

523

218

458

Sida2av 9

Ovrigt

debiteras smittprovskonto

eller enligt 6k

eller enligt 6k

eller enligt 6k

invasiva
meningokockstammar
debiteras ett nationellt
konto



Mikrobiologi

Beteckning Ackrediterad

SINUS ODLING

Sinus odling

SLUTNA INFEKTIONER

Slutna infektioner

SPUTUM ODLING
Sputum odling

Sputum odling

den 14 april 2014
Metod

Semikvantitativ aerob+anaerob odling inkl

anrikning

Semikvantitativ aerob+anaerob odling inkl

anrikning

Kvantitativ odling inkl bedémning av
representativitet

Kvantitativ odling inkl bedémning av
representativitet, Cystisk fibros

STERILKONTROLL AV BENMARG, BLODKOMPONENTER M.M.

Sterilkontroll av benmérg,
blodkomponenter m.m.

SVALG ODLING
Svalgodling
Svalgodling inkl Arcanobacterium

Svalg - difteri

Svalg - gonokocker

TRACHEALSEKRET ODLING
Trachealsekret

URIN ODLING
Urin allmén odling

Urin utvidgad allmén odling

J

Sterilkontroll enl gallande
blododlingsmetodik

Odling av luftvagspatogener

Odling av luftvagspatogener inkl
Arcanobacterium

Odling av difteribakterier

Odling av gonokocker

Kvanitativ odling

Kvantitativ aerob odling med fynd av
urinvéagspatogener

Kvantitativ aerob + anaerob odling

MIKROBIOLOGISK KONTROLL AV VATTEN

Vatten

LEGIONELLAODLING AV VATTEN

Legionella

VRE SCREENING

Vancomycinresistenta enterokocker

J

N

Aerob odling - ingjutning +
membranfiltrering

Aeraob odling

PCR-teknik

OMGIVNINGSHYGIEN YTA - KONTAKTPLATTA

Yta - kontaktplatta (Rodac)

N

Aeraob odling

OMGIVNINGSHYGIEN YTA - SWABPROV

Yta - swabprov

YTLIGA HUDINFEKTIONER
Allmén odling
Utvidgad odling

OPPNA INFEKTIONER
Oppna infektioner

N

Aerob odling

Semikvantitativ aerob odling

Semikvantitativ aerob + anaerob odling

Semikvantitativ aerob+anaerob odling inkl

anrikning

Pris, kr

458

458

400

833

188

218
304

304
136

400

168

299

311

617

226

103

198

300
386

458
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Ovrigt

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto



Mikrobiologi den 14 april 2014
Beteckning Ackrediterad Metod

MELLANORA ODLING

Mellanéra J Semikvantitativ aerob+anaerob odling inkl

anrikning

YTTRE HORSELGANG

Yitre hérselgang J Semikvantitativ aerob odling
BAKTERIEPAVISNING

RIBOTYPNING C. DIFFICILE

Ribotypning C.difficile N PCR

Ribotypning C.difficile - N PCR

epidemiologisk 6vervakning

CHLAMYDOPHILA PNEUMONIAE DNA

Mycoplasma pneumoniae + N Pavisande av DNA fér M.pneumoniae och

Chlamydophila pneumoniae C.pneumoniae
GONOKOCKER, SCREENING, NUKLEINSYRADETEKTION

Gonokocker, screening N PCR

HELICOBACTER PYLORI-ANTIGEN | FAECES

Helicobacter pylori N Antigenpévisning med direkttest

KLAMYDIADIAGNOSTIK
Klamydiadiagnostik J PCR

Klamydiadiagnostik J Odling pé cellkultur

LEGIONELLA-ANTIGEN | URIN

Legionella-antigen i urin N Immunokromatografisk metod

LIKVOR - PAVISANDE AV BAKTERIE-DNA (PCR)
Likvor N Pavisande av bakterie-DNA (PCR)

BAKTERIE-DNA LUFTVAGSPATOGENER

Bakterie-DNA luftvégspatogener N Pavisande av DNA for H.influenzae,

S.pneumoniae, M.pneumoniae och
C.pneumoniae

MYCOPLASMA GENITALIUM

Mycoplasma genitalium J DNA-pavisning
MRSA SCREENING
MRSA-screening J PCR-teknik

MYKOPLASMA PNEUMONIAE DNA

Mycoplasma pneumoniae + N Pavisande av DNA for M.pneumoniae och
Chlamydophila pneumoniae C.pneumoniae

PERTUSSIS

Pertussis odling och PCR J Odling av B.pertussis/parapertussis inkl.

pavisande av B.pertussis DNA
Pertussis odling J Odling av B.pertussis/parapertussis

Pris, kr

458

300

2726
568

412

264 inkl
Klamydia

366

264 inkl
Gc
screening

264

485

1305

528

331

352

412

419

276
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Ovrigt

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto



Mikrobiologi den 14 april 2014
Beteckning Ackrediterad Metod

STAFYLOKOCKTYPNING

Pavisande av Exfoliativt toxin hos N PCR
S.aureus

Pavisande av PVL-genen hos N PCR
S.aureus

SPA-typning av S.aureus N PCR
Pavisande av TSST-1 hos S.aureus N PCR
BAKTERIESEROLOGI

ANTIKROPPAR MOT BORRELIA BURGDORFERI
Serumantikroppar mot Borrelia J EIA
burgdorferi

Neuroborrelios N EIA

BRUCELLA ANTIKROPPAR (WIDAL)

Brucella-serologi N Agglutination

FRANCISELLA TULARENSIS ANTIKROPPAR (WIDAL)

Francisella-serologi N Agglutination

ANTIKROPPAR MOT GONOKOCKER
Gonokockserologi N Komplementbindning

ANTIKROPPAR MOT HELICOBACTER PYLORI
Helicobacter-serologi (IgG) J EIA

ANTIKROPPAR MOT KLAMYDIA

Klamydia-serologi J Komplementbindning

Klamydia artspecifik serologi J Indirekt mikroimmunofluorescens

ANTIKROPPAR MOT MENINGOKOCKER

Meningokock-serologi N Komplementbindning

ANTIKROPPAR MOT MYKOPLASMA PNEUMONIAE

Mykoplasma-serologi J Komplementbindning

SYFILIS ANTIKROPPAR

Syfilis-antikroppar J CMIA
TPPA J Partikelagglutination
RPR J Flockning

ANTIKROPPAR MOT YERSINIA ENTEROCOLITICA

Pris, kr

352
352

352
352

400

400

131

131

291

196

110
359

436

110

132
189
118

262
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Ovrigt

debiteras smittprovskonto
debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

BESTAMNING AV SPECIFIKA IgE-ANTIKROPPAR MOT ENSKILDA ALLERGEN, MIXAR OCH PHAD

Yersinia-serologi J Agglutination
IMMUNOLOGI

Allergenspecifikt IgE - vanliga J FEIA
allergen

Allergenspecifikt IgE - rekombinanta N FEIA
allergen

Allergenspecifikt IgE - mixar N FEIA

Phadiatop N FEIA

189

283

234
234



Mikrobiologi

Beteckning

Ackrediterad

TEST FOR BINDVAVSSJUKDOM

Cellkarnor (ANA) 1gG
SS-A/Ro (IgG)
dsDNA

Specifika karnantigen (ENA)
RNP, Sm, SS-A/Ro, SS-B/La, Scl-

70, Jo-1 (IgG)

nRNP, Sm, SS-A, SS-B, Scl-70, Jo-

1, Ro-52 (IgG)

TEST FOR VASKULIT
Neutrofil-cytoplasma (ANCA)

Myeloperoxidas (MPO)
Proteinas 3 (PR3)

Snabbtest (MPO, PR3, GBM)

IMMUNOFLUORESCENSUNDERSOKNING AV VAVNADSBIOPSIER

Vavnadsbiopsi

TEST FOR CELIAKI

Endomysium (IgA)
Gluten=gliadin (IgA)

Vavnadstransglutaminas (IgA)

Total IgA

Vavnadstransglutaminas (1gG)

Z o o o

N

Z o oo

N

den 14 april 2014
Metod

Immunofluorescens
FEIA

Immunofluorescens

Immundiffusion

Immunoblot

Immunofluorescens
EIA
EIA
EIA

Immunofluorescens

Immunofluorescens
FEIA

FEIA

EIA

FEIA

Pris, kr

397

182
283

322
574
614
615

581

354
354
319

354

Sida6av 9

Ovrigt

ingdr i priset for ANA

ingdr i priset for ENA

ingdr i priset for ENA

ingdr i priset for
Vévnadstransglutaminas
(IgA)

AUTOANTIKROPPAR MOT GLATT MUSKULATUR OCH MITOKONDRIER, LKM-1, SLA/LP, M2

Glatt muskulatur
Mitokondrier
LKM-1

SLA/LP

M2

LKM-1

ANTIKROPPAR MOT GLOMERULART BASALMEMBRAN (anti-GBM)

Glomerulart basalmembran,
antikroppar mot (anti-GBM)

2 Z2 2 2 <« <«

N

GENOTYP CELIAKI HLA-DQ2/DQ8

DNA HLA-DQ2/DQ8 (genotyp)

ANTIKROPPAR MOT KARDIOLIPIN (aCL), BETA2GLYKOPROTEIN I (anti-R2-GPI)

Kardiolipin (IgG)
R2-glykoprotein 1 (IgG)

N

J
J

BESTAMNING AV KOMPLEMENT

Komplementaktivitet klassisk och

alternativ vdg

Komplementfaktorer C'3, C'4

Komplementfaktor C1q
Komplementfaktor C3d

N

N

Immunofluorescens
Immunofluorescens
Immunofluorescens
Immunoblot
Immunoblot

Immunoblot

EIA

PCR/Microarray

FEIA
FEIA

Hamolys i gel (HIG

Nefelometri
Raket-elektrofores
Raket-elektrofores

182
182
182
66
66
66

574

650

257
260

231

142
168
168



Mikrobiologi den 14 april 2014 Sida7av9
Beteckning Ackrediterad Metod Pris, kr  Ovrigt

TEST FOR REUMATOID ARTRIT

Test for reumatoid artrit 326

Anti-CCP J FEIA ingdr i priset for Test for
reumatoid artrit

Reumatoidfaktor J Partikelagglutination ingdr i priset for Test for
reumatoid artrit

PARASITPAVISNING

CYSTOR OCH MASKAGG

Cystor och maskagg N Mikroskopi 322

MALARIA

Malaria N Mikroskopi 377

SCHISTOSOMA | URIN

Cystor och maskagg N Mikroskopi 322

SPRINGMASK

Springmask N Mikroskopi 322

VIRUSPAVISNING

HEPATIT C RNA

Hepatit C RNA J PCR 1703 debiteras smittprovskonto
HIV PCR/RNA

HIV 1 RNA kvantifiering J PCR 1703 debiteras smittprovskonto

HERPES SIMPLEX VIRUS TYP 1 OCH 2
Herpes simplex I+11 J DNA-pdvisning med PCR 425

INFLUENSA A OCH B VIRUSPAVISNING
Influenza A och B, RS-virus N RNA-pévisning med PCR 609

MULTIPLEX PCR HCV-HBV-HIV-1<br>(prover fran benbanker)

Multiplex PCR HCV-HBV-HIV-1 N PCR 373 Priset &r subventionerat
av Vavnadsradet.

NOROVIRUS

Noro-virus, Rotavirus N RNA-pévisning med PCR 681

ROTAVIRUS

Rotavirus/norovirus N RNA-pavisning med PCR 681

RS VIRUS (RSV) VIRUSPAVISNING
RS-virus N Antigenpévisning med direkttest 366

RS-virus J RNA-pavisning med PCR 489

VARICELLA ZOSTER VIRUS
Varicella zoster J DNA-pavisning med PCR 518



Mikrobiologi

Beteckning

VIRUSSEROLOGI

den 14 april 2014

Ackrediterad Metod

CYTOMEGALOVIRUS(CMV) ANTIKROPPAR

Antikroppar mot CMV (IgG + IgM)

J

CMIA

MONONUKLEOS-SEROLOGI/ ANTIKROPPAR MOT EBV

Antikroppar mot EBNA (IgG)
Antikroppar mot EBV (IgG+IgM)

Heterofila antikroppar

ANTIKROPPAR MOT HEPATIT A

anti-HAV (IgG/IgM)
anti-HAV (IgM)

J
N
N

J
J

EIA
Immunoblot

Immunkromatografi

CMIA
CMIA

HEPATIT B-ANTIGEN OCH ANTIKROPPAR MOT HEPATIT B

HBsAg

anti-HBs

anti-HBc (IgG/IgM)
anti-HBc (IgM)
HBeAg

anti-HBe

HEPATIT C
Antikroppar mot Hepatit C

Antikroppar mot Hepatit C
verifikation

Hepatit C RNA

J

o e 2o

CMIA
CMIA
CMIA
CMIA
CMIA
CMIA

CMIA
RIBA

PCR

HIV-ANTIGEN OCH ANTIKROPPAR MOT HIV

HIV Ag/Ak
HIV 1+2-ak, konfirmation

ANTIKROPPAR MOT HTLYV 1/2

Anti-HTLV 1/2

Anti-HTLV 1/2, konfirmation

PNEUMONI-SEROLOGI

Pneumoniserologi - 6 olika antigen

J
J

J

CMIA
RIBA

CMIA

Immunoblot

Komplementbindning

RUBELLA ANTIKROPPAR, IMMUNITETSUNDERSOKNING

Rubella-immunitet (1gG)

OVRIGT

FRYSFORVARING

Frysférvaring

JASTSVAMP
Jastsvamp
Jastsvamp typning

Jastsvamp typning och
resistensbestamning

J

CMIA

Semikvantitativ aerob odling

Pris, kr

546

218
546
86

208
208

132
208
208
208
208
208

170
517

1703

144
517

146
945

660

208

38

152
148
296
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Ovrigt

debiteras smittprovskonto
debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto
debiteras smittprovskonto
debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto

debiteras smittprovskonto



Mikrobiologi
Beteckning

MIKROSKOPI
Mikroskopi

PROVSKICKNING

Provskickning

den 14 april 2014
Ackrediterad Metod

Pris, kr

148

37

Sida9av 9

Ovrigt



